Præterquam quod congruentius censeri debet præscripta à Sacris Canonibus hæc qualitas minorum ordinum in imperatione, quam in electo, quia majus periculum subest, ut minus idoneus de curata Ecclesia provideatur ad solius Patroni præsentationem, vel solius Ordinarii collationem, quam si assumatur ad Collegij electionem: integrum enim est iudicium quod plurimorum sententia confirmatur, ut legitur in cap. Prudentiam, de offic. delegat. & quod à pluribus queritur sapientibus, facilius invenitur, cap. De quibus, 20. dist. & per ampliores homines perfectissima veritas revelatur, l. ult. ad fin. C. De fideicom. Negari tamen non potest quin in practica fervet oppositum: nam Parochiales conferuntur etiam Clericis primæ tonsuræ. Et Sac. Congregatio Concilii aliam consultam an matrimonium contractum coram Parocho adhuc infra annum ad sacros non promotus, sed primæ tantum tonsuræ initiatus sit validum, nec ne, censuit esse validum. Quam sententiam Clemens VIII. ad se relatam approbavit.